rorK}

Think ahead.

205630

KpbiLLKa QJ159 KOP3WUHbI 4151 Mycopa Ha
50n

KpblLKa 419 MyCOPHOM KOP3WMHbI MOXET UCMONb30BaThbCs C KOp3uHow Tork Elevation emkocTbio 50 1 Tam,
rAae rmrueHa NMeeT NepBOCTENEHHOE 3HAaYeHNe Unu rae 6osee rurmeHnYHbIn noaxon TpedyeTcs
nonb3oBartenem. NprobpetaeTcsa OTAENBHO.

O rﬂﬂHLl,eBer NOBEPXHOCTb JIErKO O4NLLATb
O Msrkoe 3aKpbITne Npon3BoanT 6naror|pv|ﬂTHoe Brie4yatsieHne
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Think ahead.

KpbiLLKa O1s1 KOP3uHbI OJ19 Mycopa Ha

50n

aHHble O
npoaykTe

Cucrema
B1

[laHHble 06 oTrpy3ke

EAN

YNakoBOYHbI MaTepuan
Moavym

Bec 6pyTTO

Bebicota

OvHa

LLnpyHa

Bec HeTTO

Obbem

MotpebuTensckue
OTIPY304HbIE EAVHULIbI
(CON)

7322540366662
Plastic bag

1

5119

126 mm

316 mm

250 mm

2949

9.95dm3

Marepuan
[nactnk

TpaHCNopTHbIE eAVHNLIbI
(TRP)

7322540366662

Carton

1(1CON)

0.5 kg

126 mm

250 mm

316 mm

0.3 kg

9.95dm3

Liser

Benbin

Mannet
(PAL)

7322540401738

154 (154 TRP)
78.69 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
45.28 kg

1.53 m3



